
ZARZĄDZENIE NR 248.2025 
WÓJTA GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Społecznej Rady Kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1153), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Społeczną Radę Kultury, w następującym składzie: 

1) Arciuch Anna 

2) Banaszkiewicz - Walczak Agnieszka 

3) Grela Joanna 

4) Kopański Łukasz 

5) Kuler - Piotrkowicz Karolina 

6) Markowska Monika 

7) Mazur Radosław 

8) Rydel Aneta 

9) Skolimowska - Karaluch Sylwia 

10) Stankiewicz - Kwil Agnieszka 

§ 2. Kadencja Społecznej Rady Kultury trwa 3 lata od momentu jej powołania. 

§ 3. Społeczna Rada Kultury pełni funkcję zespołu konsultacyjnego, doradczego, opiniodawczego oraz 
inicjatywnego dla Wójta Gminy Prażmów. 

§ 4. Tryb działania Społecznej Rady Kultury określa zarządzenie Nr 175.2025 Wójta Gminy Prażmów 
z dnia 18 sierpnia 2025r. w sprawie powołania Społecznej Rady Kultury oraz określenia trybu powołania jej 
członków. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Prażmów 
 
 

Michał Kmiecik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A34839E-1B69-4D95-904B-B07644F25EE9. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 248.2025 WÓJTA GMINY PRAŻMÓW z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-17T14:13:19+0100




